ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐỒNG XOÀI

Số:         /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Xoài, ngày       tháng 7 năm 2025

V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch làm
việc tuần thứ 31 của Thường trực
HĐND và UBND phường (lần 1).

Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị phường

Căn cứ Lịch làm việc Tuần 31 của Thường trực HĐND và UBND phường
(từ ngày 28/7/2025 đến ngày 03/8/2025).

Do yêu cầu công tác, Ủy ban nhân dân phường thông báo điều chỉnh, bổ
sung Lịch làm việc tuần thứ 31 (lần 1) như sau:

1. Bổ sung nội dung Sáng thứ Ba (ngày 29/7):
10 giờ 30’: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND và UBND phường dự Hội

nghị Đảng bộ UBND phường thảo luận, thống nhất đề xuất nhân sự chỉ định đại
biểu dự Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Đồng Xoài lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-
2030.

Thành phần: Toàn thể đảng viên Đảng bộ UBND phường (đề nghị các
đồng chí Bí thư Chi bộ thông báo, triệu tập đảng viên tham dự đầy đủ).

Địa điểm: Hội trường A-UBND phường Đồng Xoài (Hội trường UBND
phường Tiến Thành cũ).

2. Hoãn nội dung 13 giờ 30’, Chiều thứ Năm (ngày 31/7):
Chủ tịch UBND-Dương Hoài Pha: Tiếp và làm việc với Đoàn kiểm tra

của Bộ CHQS tỉnh Đồng Nai.
Nội dung: Đoàn kiểm tra của Bộ CHQS tỉnh kiểm tra công tác quản lý,

nắm nguồn công dân trong độ tuổi sẵn sàng nhập ngũ chuẩn bị cho xét duyệt tiêu
chuẩn nhập ngũ năm 2026 và kết quả thực hiện nhiệm vụ QS - QP sau sát nhập
thực hiện chính quyền địa phương 2 cấp (Theo Kế hoạch số 371/KH-BCH ngày
22/7/2025 của Bộ CHQS tỉnh Đồng Nai). (Giao Ban CHQS phường chuẩn bị
nội dung, gửi cho Chủ tịch UBND phường chậm nhất ngày 29/7/2025).

Thành phần cùng dự: Trưởng Công an, Chỉ huy trưởng, Phó Chỉ huy
trưởng, Trợ lý/Ban CHQS phường; VP HĐND&UBND (đ/c Khương -PCVP, đ/c
Lê Hà - CV, đ/c Hiền - CV).

Địa điểm: Hội trường Ban CHQS phường.

2

Các nội dung khác không điều chỉnh, vẫn thực hiện theo Lịch làm việc
Tuần 31 của Thường trực HĐND và UBND phường. Ủy ban nhân dân phường
thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết, điều chỉnh Lịch công tác cho phù hợp./.

(Gửi kèm: Lịch điều chỉnh, bổ sung, nội dung điều chỉnh chữ màu đỏ )./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND phường;
- LĐVP, các CV;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

3

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐỒNG XOÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đồng Xoài, ngày 27 tháng7  năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND-UBND PHƯỜNG
(Tuần thứ 31, từ ngày 28/7/2025 đến ngày 3/8/2025)

THỨ HAI (28/7):
SÁNG:

1. 08 giờ 00’: Chủ tịch UBND-Dương Hoài Pha: Tham gia Lớp Bồi
dưỡng kỹ năng, cập nhật kiến thức đối ngoại và lễ tân ngoại giao dành cho
cán bộ, công chức tỉnh Đồng Nai năm 2025 theo Lịch Đảng ủy (cả ngày).
Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và Tiệc cưới The Mira Central Park, (Số
128/16, đường Nguyễn Ái Quốc, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai).
2. 9 giờ 00’: Phó Chủ tịch UBND-Vương Đức Lai: Dự họp thống
nhất nội dung xin chủ trương chấp thuận tổ chức lập Quy hoạch chung
đô thị mở rộng các xã, phường Chơn Thành, Minh Hưng, Đồng Xoài
và Nha Bích (theo Giấy mời số 03/GM-UBND ngày 25/7/2025 của
UBND xã Nha Bích).Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chuẩn
bị nội dung.
Thành phần dự: Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị.
Địa điểm: UBND xã Nha Bích, tỉnh Đồng Nai.
3. Phó Chủ tịch HĐND-Bùi Xuân Linh, Phó Chủ tịch UBND-
Nguyễn Thị Bích Thuần: Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU
1. 13 giờ 00’: Chủ tịch UBND-Dương Hoài Pha: Tiếp tục tham gia
Lớp Bồi dưỡng kỹ năng, cập nhật kiến thức đối ngoại và lễ tân ngoại
giao dành cho cán bộ, công chức tỉnh Đồng Nai năm 2025 theo Lịch
Đảng ủy.
Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và Tiệc cưới The Mira Central Park, (Số
128/16, đường Nguyễn Ái Quốc, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai).
2. Phó Chủ tịch UBND-Vương Đức Lai, Phó Chủ tịch HĐND-Bùi
Xuân Linh: Làm việc tại trụ sở.
3. 14 giờ 00’: Phó Chủ tịch UBND-Nguyễn Thị Bích Thuần: Dự
tập huấn, hướng dẫn trực tuyến về công tác đăng ký, giải quyết chính
sách trợ giúp xã hội, trợ cấp Hưu trí xã hội trực tuyến và Cơ sở dữ liệu
đối tượng Bảo trợ xã hội (Theo Công văn số 539/SYT-CSXH ngày

4

26/7/2025 của Sở Y tế. Giao Văn phòng HĐND&UBND chuẩn bị
Hội trường.
Cùng dự: Đại diện Lãnh đạo và Công chức phòng Văn hóa - Xã hội (phụ
trách trách Bảo trợ xã hội); Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành
chính công phường; VP. HĐND&UBND (Đ/c Huy-CV, Đ/c Vinh-VT).
Địa điểm: Phòng họp Thường trực, Ban Thường vụ Đảng ủy.

THỨ BA (29/7):
SÁNG:

1. 8 giờ 00’: Chủ tịch UBND-Dương Hoài Pha: Dự họp Trực tuyến
báo cáo tình hình thực hiện rà soát, đề xuất bổ sung nhu cầu sử dụng
đất phục vụ lập điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất quốc gia theo Giấy
mời 105/GM ngày 25/7/2025 của UBND tỉnh Đồng Nai (Giao Phòng
KT, HT&ĐT chuẩn bị nội dung, gửi cho Chủ tịch UBND phường
chậm nhất 10 giờ 00’ ngày 28/7/2025).
Thành phần: Lãnh đạo Phòng KT, HT&ĐT, VP HĐND&UBND (đ/c
Bích Hà-CV, đ/c Quỳnh - CV).
Địa điểm: Điểm cầu Phòng họp Thường trực, Ban Thường vụ Đảng ủy.
2. 08 giờ 00’: Phó Chủ tịch UBND-Vương Đức Lai (chủ trì), Phó
Chủ tịch HĐND-Bùi Xuân Linh, Phó Chủ tịch UBND-Nguyễn Thị
Bích Thuần: Dự Hội nghị giao nhiệm vụ, chỉ tiêu thu, chi ngân sách
nhà nước; đầu tư công năm 2025 cho các cơ quan, đơn vị trên địa bàn
phường Đồng Xoài.
Thành phần:
+ Mời dự: Thủ trưởng và Kế toán các cơ quan: UBMTTTQ, Văn
phòng Đảng ủy.
+ Thành viên UBND phường; Thủ trưởng và Kế toán các phòng,
Trung tâm, trường học trên địa bàn phường; Trưởng các khu phố
(Giao Phòng KT, HT&ĐT thông báo); VP HĐND&UBND (đ/c Giang
- CVP, đ/c Như -CV).
Địa điểm: Hội trường A-UBND phường Đồng Xoài (Hội trường
UBND phường Tiến Thành cũ).
3. 10 giờ 30’: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND và UBND phường
dự Hội nghị Đảng bộ UBND phường thảo luận, thống nhất đề xuất
nhân sự chỉ định đại biểu dự Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Đồng
Xoài lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030.
Thành phần: Toàn thể đảng viên Đảng bộ UBND phường (đề nghị
các đồng chí Bí thư Chi bộ thông báo, triệu tập đảng viên tham dự
đầy đủ).

5

Địa điểm: Hội trường A-UBND phường Đồng Xoài (Hội trường UBND
phường Tiến Thành cũ).

CHIỀU
1. 14 giờ 00’: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND và UBND phường:
Dự Hội nghị trực tuyến sơ kết vận hành mô hình chính quyền địa
phương 2 cấp (Giao Văn phòng HĐND&UBND phường chủ trì, phối
hợp với Văn phòng Đảng ủy phường chuẩn bị các điều kiện để tổ
chức Hội nghị).
Thành phần: Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Ủy viên
Ban Chấp hành Đảng bộ phường; Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng
HĐND&UBND phường; Trưởng các phòng, trung tâm trực thuộc
UBND phường. Thành phần khác: Theo lịch Đảng ủy.
Địa điểm: Hội trường A-UBND phường Đồng Xoài (Hội trường
UBND phường Tiến Thành cũ).
2. 14 giờ 00’: Chủ tịch UBND phường ủy quyền Lãnh đạo Phòng
VH-XH: Dự tập huấn, hướng dẫn trực tuyến về công tác đăng ký, giải
quyết chính sách trợ giúp xã hội, trợ cấp hưu trí xã hội trực tuyến và
Cơ sở dữ liệu đối tượng Bảo trợ xã hội (Theo Công văn số 539/SYT-
CSXH ngày 26/7/2025 của Sở Y tế. Giao Văn phòng HĐND&UBND
chuẩn bị Hội trường.
Cùng dự: Đại diện Lãnh đạo và Công chức phòng Văn hóa - Xã hội (phụ
trách trách Bảo trợ xã hội); Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành
chính công phường; VP. HĐND&UBND (Đ/c Huy-CV, Đ/c Vinh-VT).
Địa điểm: Phòng họp Thường trực, Ban Thường vụ Đảng ủy.

THỨ TƯ (30/7):
SÁNG:

1. Chủ tịch UBND-Dương Hoài Pha: Làm việc theo chương trình sau:
- 8 giờ 00’: Tiếp công dân định kỳ.
Cùng tiếp: Lãnh đạo các đơn vị: Phòng KT, HT&ĐT, Phòng VH-XH,
Trung tâm Dịch vụ tổng hợp; VP.HĐND&UBND (đ/c Khương-
PCVP, đ/c Hải-CV, đc Thoa-CV).
- 9 giờ 00’: Chủ trì, nghe Phòng KT, HT&ĐT báo cáo kết quả xác minh
giải quyết đơn của ông Mai Khắc Tự, địa chỉ: Khu phố 1, phường Tiến
Thành (nay là Khu phố Tiến Thành 1, phường Đồng Xoài).
Mời dự: Đại diện Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Tài chính và Sở
Xây dựng, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh Đồng Xoài
(Giao Văn phòng HĐND-UBND tham mưu phát hành thư mời).

6

Thành phần: Đại diện lãnh đạo và công chức Phòng KT, HT&ĐT
(chuẩn bị báo cáo, tài liệu), VP.HĐND&UBND (đ/c Khương-PCVP, Đ/c
Hải-CV).
Địa điểm: Phòng làm việc của Chủ tịch UBND phường.
2. Phó Chủ tịch UBND-Vương Đức Lai: Trực giải quyết TTHC tại
Trung tâm Phục vụ hành chính công.
3. Phó Chủ tịch HĐND-Bùi Xuân Linh: Làm việc tại trụ sở.
4. 07 giờ 30’: Phó Chủ tịch UBND - Nguyễn Thị Bích Thuần:
Tham dự chương trình giao lưu văn nghệ chào mừng Đại hội Đảng
các cấp nhiệm kỳ 2025-2030 và Hội nghị Ban Chấp hành Hội LHPN
phường Đồng Xoài lần thứ nhất, nhiệm kỳ 2021 - 2026 (theo Thư mời
của Hội LHPN phường Đồng Xoài).
Giao Văn phòng HĐND và UBND chuẩn bị hoa chúc mừng Đại hội.
Địa điểm: Hội trường A-UBND phường Đồng Xoài (Hội trường
UBND phường Tiến Thành cũ).

CHIỀU:
1. Họp Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường: Theo chương
trình sau:
- 14 giờ 00’: Phòng Văn hoá - Xã hội báo cáo công việc chuẩn bị Đại
hội thi đua Yêu nước và Trưởng Ban Tổ chức Đại hội phân công
nhiệm vụ cho các thành viên.
Thành phần: Ông Bùi Anh Khoa, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam
phường; ông Tạ Thanh Bình, Trưởng Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy
phường; ông Lê Mạnh Hùng, Phó Chánh Văn phòng Đảng ủy phường;
bà Hoàng Lan Anh, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường -
Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ phường (giao Phòng VH-XH mời);
ông Lê Thanh Minh, Phó Trưởng Công an phường; ông Lê Tiến Thủy,
Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự phường;  ông Vũ Khắc Điệp,
Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường; ông Đặng Tấn Lộc, Trưởng
phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường; ông Trần Văn Lượng,
Giám đốc Trung tâm Dịch vụ tổng hợp phường; bà Nguyễn Thị Hà,
Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường; Chuyên viên phụ trách
công tác thi đua phòng Văn hóa - Xã hội phường; VP.HĐND&UBND
(đ/Giang-CVP, đ/c Lê Hà-CV).
- 16giờ 00’: Phòng Văn hóa - Xã hội báo cáo thông qua dự thảo Kế
hoạch tổ chức các ngày Lễ 06 tháng cuối năm 2025. Giao phòng Văn
hóa - Xã hội chuẩn bị nội dung.
Thành phần:
- Mời dự: Đại diện Lãnh đạo Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy phường.

7

- Cùng dự: Thủ trưởng các đơn vị: phòng Văn hóa - Xã hội, Kinh tế,
Hạ tầng và Đô thị, Công an phường, Trung tâm Dịch vụ tổng hợp; VP
HĐND&UBND (Đ/c Giang-CVP, Đ/c Khương-PCVP, Đ/c Huy-CV).
Địa điểm: Hội trường A-UBND phường Đồng Xoài (Hội trường
UBND phường Tiến Thành cũ).
2. Phó Chủ tịch HĐND-Bùi Xuân Linh: Làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM (31/7):
SÁNG:

1. 8 giờ 00’: Chủ tịch UBND-Dương Hoài Pha: Chủ trì họp nghe
Phòng KT, HT&ĐT báo cáo công tác triển khai, thực hiện giải tỏa, bồi
thường Dự án cao tốc Gia Nghĩa - Chơn Thành (đoạn qua phường Đồng
Xoài) và báo cáo tình hình thực hiện các dự án do người dân hiến đất (trả
lại đất) trên địa bàn phường (Giao Phòng KT, HT&ĐT chuẩn bị nội
dung, gửi trước cho Chủ tịch UBND phường).
Thành phần: Trưởng, Phó phòng KT, HT&ĐT; VP HĐND&UBND
(đ/c Khương-PCVP, đ/c Bích Hà-CV).
Địa điểm: Phòng làm việc của Chủ tịch UBND phường.
2. 8 giờ 00’: Phó Chủ tịch UBND-Vương Đức Lai: Cùng đồng chí Bí
thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND phường đi kiểm tra cơ sở vật chất và công
tác chuẩn bị cho năm học mới tại các trường học trên địa bàn phường.
(Giao Phòng VH-XH phường chuẩn bị lịch trình kiểm tra cơ sở vật chất).
Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Phòng VH-XH, Phòng KT, HT&ĐT,
Công an phường; Giám đốc Trung tâm Dịch vụ tổng hợp và các thành
phần khác do Phòng VH-XH mời; VP HĐND&UBND (đ/c Khương -
PCVP, đ/c Huy - CV).
Địa điểm: Tập trung tại Trụ sở Đảng ủy phường cùng đi.
3. Phó Chủ tịch HĐND-Bùi Xuân Linh: Làm việc tại trụ sở.
4. 8 giờ 30’: Phó Chủ tịch UBND-Nguyễn Thị Bích Thuần: Dự Hội
nghị để nắm bắt những khó khăn, vướng mắc trong triển khai thực
hiện về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương hai cấp
trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo (Theo
Công văn số 346/SGDĐT-VP ngày 22/7/2025 của Sở Giáo dục và
Đào tạo tỉnh Đồng Nai). Giao phòng Văn hóa - Xã hội chuẩn bị nội
dung và gửi trước cho Chủ tịch UBND phường.
Cùng dự: Chuyên viên phòng VH-XH của phường phụ trách tham
mưu thực hiện công tác Quản lý nhà nước về Giáo dục và Đào tạo.
Địa điểm: Hội trường số 01, Sở Giáo dục và Đào tạo (số 2, đường
Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai).

CHIỀU

8

1. 13 giờ 30’: Chủ tịch UBND-Dương Hoài Pha: Tiếp và làm việc
với Đoàn kiểm tra của Bộ CHQS tỉnh Đồng Nai.
Nội dung: Đoàn kiểm tra của Bộ CHQS tỉnh kiểm tra công tác quản
lý, nắm nguồn công dân trong độ tuổi sẵn sàng nhập ngũ chuẩn bị cho
xét duyệt tiêu chuẩn nhập ngũ năm 2026 và kết quả thực hiện nhiệm vụ
QS - QP sau sát nhập thực hiện chính quyền địa phương 2 cấp (Theo Kế
hoạch số 371/KH-BCH ngày 22
/7/2025 của Bộ CHQS tỉnh Đồng Nai). (Giao Ban CHQS phường
chuẩn bị nội dung, gửi cho Chủ tịch UBND phường chậm nhất
ngày 29/7/2025).
Thành phần cùng dự: Trưởng Công an, Chỉ huy trưởng, Phó Chỉ huy
trưởng, Trợ lý/Ban CHQS phường; VP HĐND&UBND (đ/c Khương -
PCVP, đ/c Lê Hà - CV, đ/c Hiền - CV).
Địa điểm: Hội trường Ban CHQS phường.
2. Phó Chủ tịch UBND-Vương Đức Lai: Trực giải quyết TTHC tại
Trung tâm Phục vụ hành chính công.
3. 14 giờ 00’: Phó Chủ tịch HĐND-Bùi Xuân Linh, Phó Chủ tịch
UBND-Nguyễn Thị Bích Thuần: Họp Ban Quản trị và Tổ Biên tập
trang Fanpage "Đồng Xoài tôi yêu" do Đ/c Tạ Thanh Bình, UVBTV -
Trưởng Ban Xây dựng Đảng - Trưởng Ban quản trị, Tổ trưởng Tổ
Biên tập chủ trì.
Nội dung: Thông qua các "dự thảo": (1) Quy chế làm việc của Ban
Quản trị trang Fanpage; (2) Thông báo phân công nhiệm vụ các thành
viên Ban Quản trị, Tổ biên tập.
Thành phần tham dự: Các đồng chí trong Ban Quản trị và Tổ Biên
tập trang Fanpage theo Quyết định số 109-QĐ/ĐU, ngày 14/7/2025
của Đảng ủy: ông Vũ Khắc Điệp - Trưởng phòng VH-XH, ông Trần
Anh Mỹ - PGĐ Trung tâm PVHCC, bà Nguyễn Thị Tĩnh - Phó
Trưởng Công an phường; ông Lê Công Thanh, bà Đặng Thị Ngọc Lê,
bà Trần Thị Lan - Viên chức Trung tâm DVTH; VP HĐND&UBND
(đ/c Giang - CVP, đ/c Thu-CV, đ/c Quỳnh -CV, đ/c Như - CV). Thành
phần khác: Theo lịch Đảng ủy.
Địa điểm: Phòng họp TT, BTV Đảng ủy phường.

THỨ SÁU (01/8):
SÁNG:

1. 08 giờ 00’: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường: Họp
Thường trực, Ban Thường vụ Đảng ủy.
Nội dung:

Nội dung hoãn

9

(1) Tiểu ban Văn kiện báo cáo thông qua văn kiện điều chỉnh, bổ sung
theo kết luận chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy.
- Thành phần tham dự: Các đồng chí UVBCH Đảng bộ phường; Các
đồng chí trong Tiểu ban văn kiện theo Quyết định số 101-QĐ/ĐU ngày
11/7/2025 của Đảng ủy.
(2) Xét duyệt danh sách nhân sự chỉ định đại biểu tham dự Đại hội đại
biểu Đảng bộ phường Đồng Xoài lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030;
- Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo các đơn vị, chi bộ được phân
công tham luận, gồm: Đảng ủy UBND phường, Đảng ủy Công an
phường (Theo Công văn số 25-CV/ĐU, ngày 17/7/2025 của Ban Thường
vụ Đảng ủy phường; Thành phần khác: Theo Lịch Đảng ủy.
(3) Duyệt nội dung và hình ảnh trình chiếu các tham luận của các
đơn vị, chi bộ tại Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Đồng Xoài lần
thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030;
(4) Tiểu ban Tổ chức phục vụ Đại hội báo cáo công tác chuẩn bị tổ
chức Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Đồng Xoài lần thứ I, nhiệm kỳ
2025 – 2030;
- Thành phần cùng dự nội dung 3 và 4: Các đồng chí Phó các Tiểu ban.
(5) UBND phường xin ý kiến về Kế hoạch tổ chức các ngày lễ 06
tháng cuối năm 2025 (theo Kế hoạch số 391/KH-UBND ngày
17/12/2024 của UBND tỉnh Đồng Nai về tổ chức các hoạt động kỷ
niệm các ngày lễ lớn và chào mừng Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ
2025-2030).
(6) UBND phường báo cáo phương án dự kiến xin chủ trương Tỉnh
cho sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất đối vơi trụ sở các cơ quan
tỉnh cũ trên địa bàn phường Đồng Xoài.
- Thành phần cùng dự nội dung 5 và 6: Trưởng phòng VH-XH,
Trưởng phòng KT, HT&ĐT; Trưởng Công an phường; Giám đốc
Trung tâm Dịch vụ tổng hợp,  VP.HĐND&UBND (đ/c Giang-CVP,
đ/c Huy, đ/c Bích Hà-CV).
Địa điểm: Hội trường Đảng ủy phường.
2. 08 giờ 00’: Phó Chủ tịch HĐND-Bùi Xuân Linh: Dự Họp
Thường trực, Ban Thường vụ Đảng ủy.
Nội dung: Tiểu ban Văn kiện báo cáo thông qua văn kiện điều chỉnh,
bổ sung theo kết luận chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy.
Địa điểm: Hội trường Đảng ủy phường.

CHIỀU

10

1. 14 giờ 00’: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND phường: Dự
Họp Ban Chỉ đạo Vận động bồi thường, giải phóng mặt bằng các dự án
trên địa bàn phường Đồng Xoài (do đồng chí Bí thư Đảng ủy chủ trì).
(1) Thông qua kế hoạch và phân công nhiệm vụ các thành viên Ban
Chỉ đạo Vận động bồi thường, giải phóng mặt bằng các dự án trên địa
bàn phường Đồng Xoài (Giao Ban Xây dựng Đảng, Thường trực BCĐ
chuẩn bị nội dung).
(2) UBND phường Đồng Xoài báo cáo công tác vận động hiến đất làm
đường trên địa bàn phường (Giao Phòng KT, HT&ĐT chuẩn bị nội dung).
Thành phần: Ban Chỉ đạo Vận động bồi thường, giải phóng mặt bằng
các dự án trên địa bàn phường Đồng Xoài (theo Quyết định số 114-
QĐ/ĐU ngày 22/7/2025 của BTV Đảng ủy): Trưởng Công an, Chỉ huy
trưởng BCHQS, Trưởng phòng VH-XH, Trưởng phòng KT, HT&ĐT;
Bí thư, Trưởng các khu phố; VP.HĐND&UBND (đ/c Giang - CVP,
đ/c Bích Hà-CV). Thành phần khác: Theo Lịch Đảng ủy.
Địa điểm: Hội trường Đảng ủy phường.
*Lưu ý: Các phòng, ban, đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội
dung cuộc họp gửi tài liệu cho Văn phòng HĐND và UBND phường
trước tối thiểu 01 ngày (Lịch này thay cho Thư mời họp).

Nơi nhận:                       TL.CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy-HĐND phường;                KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT UBND phường;                                         PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các đơn vị, cá nhân có liên quan;
- Văn phòng Đảng ủy;
- LĐVP, các CV;
- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T16:27:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Vũ Khương<khuongtv.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T16:37:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒNG XOÀI<dongxoai@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T16:37:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒNG XOÀI<dongxoai@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T16:38:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒNG XOÀI<dongxoai@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!